PFD 8523 Monitorhalterung fest

Dieser Schreibtischhalter von Vogel's ist fur den infensiven

professionellen Gebrauch gedacht. Merkmale wie

einstellbare Lager, Drei-Punkt-Kabelfihrung und die spezielle |
Flexmount™ bjeten auBergewdhnliche Leistung und lang

haltende Qualitdt, Sein elegantes Design passt zu jeder

Innenraumgestaltung und jeder Art von Schreibtisch. L
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Technische Daten

Artikelnummer (SKU)

Farbe

EAN-Einzelbox

Héhe

Neigbar

Drehbar

Garantie

Max. Gewichtslast (kg)

Max. Schnittstellenh&he (mm)
Max. Breite der Schniftstelle (mm)
Verstellbare Tiefe

Verstellbare Héhe

Gasfeder

Max. horizontale Lochung (mm)
Max. BildschirmgréBe (Zoll)
Max. vertikale Lochung (mm)
Min. horizontale Lochung (mm)
Min. BildschirmgréBe (Zoll)

Min. vertikale Lochung (mm)
Min. Gewichtslast (kg)

Anzahl der Drehpunkte

71856234
Silber
8712285318368
381

Bis zu 200° neigbar
Bis zu 360°
10 Jahre
13

115

115

True

True

False

100

29

100

75

10

75

0

3
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